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562,699,016 636,547,034

2,816,925,432 2,841,854,859

20



[ a v a a LY
NRIUIMBAIMITUNTNENAZENEM ST UNaln Jada Sma Tnsn

a

= a o
swnaasmsfasunlasduniwign’

wiuilaugaiud 28 puanius w.a. 2561

a & a w a o_ a L=
nmwwuu'luaumwnq‘nﬁmnmsmmmm‘luszmwﬂ
Y a
518 ldnnmsamugns

o Q:: o "ra g [ 1A
mlsgninds lifavunnnsiayasmiduaiu

msisAuludunTwdgnianmsduiuny

mseRuiupa

a & a w a L=
msmwuumaaaumwm;mﬁszmwﬂ

Funsndgnsduil

a w qnv =)
aunIndgnsand

a g v & a c{’
Hmﬂmqﬂsznatuwmmmﬂumuﬂuwmmmmuu

W.fl. 2561 W.f1. 2560

HUENTA U 1
2,254,226,416 2,205,307,825

562,699,016 636,547,034

2,816,925,432 2,841,854,859

11,12 (2,003,518,935) (2,017,542,629)
813,406,497 824,312,230

27,586,865,314 26,762,553,084

28,400,271,811

27,586,865,314

21



[ a v a a v £ v
namus:}uaﬁamiumwmmzawﬁmimmtﬂn Taﬂﬁ una Iﬂ'ﬂl

WWNSSUERUEA

. §wuifauga¥ui 28 guarius we. 2561

NIZUTEUTAINDANT THAUHHIIU

4 & 8 W a o a
msxwmyu1uﬁumw&ftjmmnmsmmmm

o 2 2 aq A o a o_ A
ﬂtjﬂ'li‘ﬂi‘ljﬂi:f'mJﬂﬁl‘Wlﬁl‘uQﬂﬁiuﬁuﬂiwg’q’ﬂﬁmﬂﬂ'ﬁﬂnu1-!\3‘11!

Tiluuaagnsldunn ¥l lwfenssudufivem -

J = o _a o
msgeiiuaauluedamisuning
&L a I

MsveRuaulundnning
mstmheRuaulundnniwd

-1
GNUUAUYUWNYU

ET o e A
flg1esoaatindanad

a o

4 A &
AUNTWIDUIWUUU

-

A P 1
RV UDUNLVU(DBARY)
P o 1
ANFITVE N UNLTY
A o o w A 2
Nunﬂmsnmﬂgnﬁﬁmmu

] X Y A X
ﬂ']ll‘lf‘l]’]ﬂﬂ'l\ﬁ]’]ﬂlwnﬁlu

da yYyo Sy o 4 X
MHENY lﬂﬂﬂ U NNYANFITSINNVU(BARN)

v &
s101dnenide

v
nilaadoezgey
v
Aoy
£
Qudaasuninaenile

.
o

o ~ 1A g o 1 a
M lsqninds ldifatusinms fam@uamu

Ruaagnt lannnafnssuduiinay

NITUTRUTAINDINITHIATIIY
a [ a 9y
RuaaiunRUg]
a U =) a b4
RuaaneAuRU]
MuRuTuMa

v
Ruaaeasniiie

Ruaagns il lufanssusanidu
Rusauasemsisumnidvananasgnd

a = 1A @ Y
Nugaass oM aneumtuee o Juaull

v

a = 1 a v oa
RuaauazsemsineauniSuaa o auil

a o 1 & a d"
nnamglszneusunsRiuudiuriaue s umsquil

W.F. 2561 W.f1. 2560
TNy U U
2,816,925,432 2,841,854,859
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(120,560,088)
(3,249,753,191)
3,129,000,000
(7,394,143)
1,954,376
(858,815)
41,391,578
15,936,703
34,133,952
21,615,833
(145,726)
(15,919,101)

(26,108,476)
(2,382,241,869)
2,191,000,000
(44,679,090)
3,896,922
(4,442,048)
30,648,205
9,784,761
5,507,936
106,579
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74,234,675 76,966,682
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